
市役所
峰山庁舎◎

京丹後警察○×

高天山

京
都
丹

後鉄道宮豊
線

湾
浜
美
久

312

178

網野

峰山

53

天橋立

与謝野

かぶと山

京丹後大宮

夕日ケ浦木津温泉

久美浜

2

178

482

656

657

615

178

482

178

片側規制
全面規制

天橋立

久美浜C.C.前

旧久美浜
臨海学校前

網野町浜詰

網野町塩江

網野町磯

網野町掛津

丹後町砂方

新間人トンネル前

丹後市民局前

丹後古代の里
資料館前

豊栄小学校前

国久橋

井辺

和田野

丹波小学校前

新山保育所前

大宮町河辺

大宮町明田

大宮町三重 石田
水戸谷

京丹後
大宮IC

クアハウス
岩滝前

岩滝変電所

フクヤ男山店前

与謝の海
支援学校前

府中小学校前
一の宮
桟橋前

文珠

与謝の荘前

周徳寺前

峰山中学校前

浅茂川漁港

小浜橋
  

  

本町通り

り
通
柏
白

交通規制の
お知らせ

お問合せ

〒553-0003　大阪府大阪市福島区福島4-6-2
アメニティ福島205号
TEL 06-6442-8770　FAX 06-6442-8771　

第81回関西学生対校駅伝競走大会

《主催》関西学生陸上競技連盟
《後援》京都府　京都府教育委員会　丹後大学駅伝後援会　読売新聞社
　　　あすリートチャンネル　海の京都ＤＭＯ
《特別協賛》住友電気工業株式会社
《協賛》アシックスジャパン株式会社　株式会社ニチレク　大忠株式会社
〔協力〕赤穂化成株式会社　丹後海陸交通株式会社
　　　京都丹後鉄道（WILLER TRAINS株式会社）　冨田電気通信株式会社
　　　NPO法人京丹後コミュニティ放送
〔運営協力〕一般財団法人京都陸上競技協会 他
〔支援〕京都府警察本部　宮津警察署　京丹後警察署

関西学生陸上競技連盟
←あすリートチャンネル
　 公式HPはコチラ！

←大会公式
　HPはコチラ！

ライブ配信
　予定！！

にて

［SAT］11/16
84.1㎞8区間7：45START!

丹後大学駅伝公式キャラクター
ファイト君

駅伝開催のため、交通規制を実施します。ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

1区 7:40ごろから8:20ごろまで 2区 8:10ごろから8:50ごろまで

第２中継所
七竜峠

（七竜峠ロードパーク前） 第３中継所
網　野

（小浜キャンプ場前）

3区 8:30ごろから9:10ごろまで

4区 8:50ごろから9:50ごろまで

第４中継所
間　人

（京丹後市商工会丹後支所前）

第1中継所
小天橋

（みなと悠悠グラウンドゴルフ場前）

スタート地点
久美浜浜公園

第５中継所
弥　栄

（弥栄小学校前）

6区 10:00ごろから11:10ごろまで

第６中継所
大　宮

（入道峠頂上付近）

第７中継所
与謝野

（岩滝小学校前）

丹鉄
与謝野駅前

9:20ごろから
10:30ごろまで5区

7区10:40ごろから11:50ごろまで

8区11:20ごろから12:20ごろまで

ゴール地点
宮津市役所前



丹後大学駅伝（第81回関西学生対校駅伝競走大会）

主要地点選手通過予定時刻

当日は交通規制を
実施いたします。
ご迷惑をおかけしますが
よろしくお願い致します。＊繰上げは4区、5区、6区は先頭通過15分後、7区、8区は先頭通過10分後に実行予定
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23.7
24.2
24.8
26.1
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9:05
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9:12
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9:19
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7:48
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7:56
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8:03
8:08
8:12
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8:13
8:15
8:19
8:20
8:27
8:30
8:32
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8:44
8:47
8:54
8:58
9:01
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9:03
9:05
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9:12
9:17
9:18
9:21
9:26
9:29
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9:40
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9:44
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9:49
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10:12
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10:17
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10:23
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10:25
10:26

7:43
7:45
7:46
7:51
7:53
7:55
7:59
8:03
8:07
8:07
8:08
8:10
8:13
8:14
8:20
8:22
8:24
8:28
8:31
8:34
8:36
8:42
8:46
8:49
8:49
8:51
8:52
8:55
8:56
8:58
9:02
9:03
9:06
9:10
9:12
9:17
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:28
9:30
9:32
9:37
9:40
9:43
9:44
9:45
9:50
9:52
9:54
9:56
9:59
9:59
10:01
10:02

7:45
7:48
7:48
7:54
7:57
7:59
8:04
8:08
8:12
8:12
8:14
8:15
8:19
8:21
8:28
8:30
8:32
8:37
8:41
8:45
8:47
8:54
8:58
9:02
9:02
9:04
9:05
9:08
9:10
9:12
9:17
9:19
9:22
9:27
9:29
9:34
9:39
9:41
9:42
9:44
9:45
9:48
9:50
9:53
9:58
10:02
10:05
10:06
10:07
10:13
10:15
10:17
10:20
10:23
10:24
10:26
10:27

7:43
7:42

7:54
7:51

8:05

8:18
8:15
8:12
8:09
8:07
8:01
7:59
7:57
7:57

8:53

9:19
9:18
9:16
9:15
9:14
9:11

9:29
9:24

9:49
9:47
9:46
9:44
9:44

9:59

7:46
7:49

8:00
8:05

8:16

8:33
8:38
8:42
8:46
8:48
8:55
8:59
9:03
9:03

9:09

9:40
9:42
9:43
9:45
9:46
9:48

9:54
9:59

10:16
10:18
10:21
10:24

10:28

1.0
1.4
2.2
4.0
4.8
5.3
5.7
6.0
6.8
7.4
7.8
8.2
8.6
9.0
9.3
10.0
11.2
12.3
13.3
1.5
2.3
3.5
4.4
4.6
5.8
7.1
8.4
9.4
9.8
10.5
11.1
11.5
12.0
12.3
13.1
13.3
0.1
0.7
1.0
1.6
2.3
2.9
3.9
4.4
5.2
5.4
5.6
6.0
8.4
8.8
10.1
10.4
10.6
10.7
11.4
11.6
11.7

46.8
47.2
48.0
49.8
50.6
51.1
51.5
51.8
52.6
53.2
53.6
54.0
54.4
54.8
55.1
55.8
57.0
58.1
59.1
60.6
61.4
62.6
63.5
63.7
64.9
66.2
67.5
68.5
68.9
69.6
70.2
70.6
71.1
71.4
72.2
72.4
72.5
73.1
73.4
74.0
74.7
75.3
76.3
76.8
77.6
77.8
78.0
78.4
80.8
81.2
82.5
82.8
83.0
83.1
83.8
84.0
84.1

10:07
10:08
10:10
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:38
10:41
10:44
10:49
10:51
10:55
10:57
10:58
11:02
11:05
11:09
11:12
11:13
11:15
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:24
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:35
11:37
11:39
11:40
11:40
11:42
11:49
11:50
11:54
11:55
11:55
11:56
11:58
11:58
11:59

10:22
10:24
10:27
10:33
10:36
10:38
10:39
10:40
10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:59
11:03
11:06
11:00
11:02
11:07
11:10
11:10
11:15
11:19
11:24
11:27
11:28
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:40
11:41
11:34
11:36
11:37
11:39
11:42
11:44
11:48
11:49
11:52
11:53
11:54
11:55
12:04
12:05
12:10
12:11
12:11
12:12
12:14
12:15
12:15

10:05
10:06
10:08
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:36
10:39
10:42
10:47
10:49
10:53
10:55
10:56
11:00
11:03
11:07
11:10
11:11
11:13
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:22
11:24
11:25
11:27
11:29
11:30
11:33
11:35
11:37
11:38
11:38
11:40
11:47
11:48
11:52
11:53
11:53
11:54
11:56
11:56
11:57

10:23
10:24
10:27
10:33
10:36
10:38
10:40
10:41
10:43
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:59
11:03
11:07
11:00
11:03
11:07
11:10
11:11
11:15
11:20
11:24
11:28
11:29
11:31
11:33
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:35
11:37
11:38
11:40
11:42
11:45
11:48
11:50
11:53
11:53
11:54
11:56
12:04
12:06
12:10
12:11
12:12
12:12
12:15
12:15
12:16

9:56
9:55

10:34
10:26
10:23
10:20

10:51
10:47
10:45
10:42

11:18
11:18

11:38
11:38
11:30

11:51
11:49
11:47
11:45
11:40
11:40

10:24
10:25

11:00
11:04
11:08
11:08

11:08
11:11
11:12
11:16

11:42
11:43

11:57
12:05
12:07

12:13
12:13
12:13
12:16
12:16
12:17

順行車両通過予定時刻 対向車両区
間 地点名 区間

距離
延べ
距離 先頭 最後尾 規制開始 規制終了 規制開始 規制終了

順行車両通過予定時刻 対向車両区
間 地点名 区間

距離
延べ
距離 先頭 最後尾 規制開始 規制終了 規制開始 規制終了

1
区

2
区

3
区

4
区

5
区

6
区

7
区

8
区

全22
校

スタート　浜公園
如意寺前
須地交差点
久美浜カンツリークラブ前
河内
空下交差点
湊大橋東詰
久美の浜みなと悠悠前
海山園前【あと1㎞】
八百萬神社
久美浜第一ポンプ場前
第1中継所
久美浜浄化センター
箱石街道東口
浜詰橋
浜詰交差点
里の宿康の家前
塩江橋
五色浜園地入口【あと1km】
第2中継所
二つ目のヘアピンカーブ
静神社前
最北子午線塔下
蛭子神社上
浅茂川漁港前
日吉橋東詰
浅茂川墓地前【あと1km】
第3中継所(繰上げ15分)
小浜橋南詰
丹後ふるさと病院前
三本松交差点
掛津交差点
遊口交差点
徳楽山道入口
三津北口
砂方停留所前
間人長浜交差点
長浜停留所前【あと1km】
龍雲寺前
第4中継所(繰上げ15分)
間人隧道北口
岡成区民館前
間人後ヶ浜交差点
竹野馬場交差点
家ノ谷団地交差点
岩木西口
三宅橋交差点
成願寺清水交差点
成願寺交差点
小田公民館前
国久橋西詰
井辺団地東口
井辺停留所前
弥栄変電所前【あと1km】
鳥取表橋交差点
木橋停留所前
第5中継所(繰上げ15分)

和田野公民館前
和田野橋交差点
和田野団地東口
矢田橋交差点
丹波口停留所前
丹波小前交差点
桜内交差点
峰山駅東口
峰中前交差点
新山橋南詰
新山保育所前
新町下地交差点
田中呉服店前
大宮診療所前
千歳橋
松田団地停留所前
府道656号線・657号線交差点
【あと1km】
第6中継所(繰上げ10分)
明田集会所前
森本公民館付近
京丹後大宮IC
上三重停留所前
大内峠西口交差点
酒戸古交差点
奥寄線分岐
水戸谷交差点
山田踏切
丹鉄与謝野駅前
堂谷橋停留所前
福井近畿クボタ岩滝営業所前
石田交差点
石田口停留所前
石田加圧ポンプ室手前【あと1km】
城山公園前
第7中継所(繰上げ10分)
天神山団地前
板列神社前
クアハウス岩滝前
山手橋西詰
男山交差点
与謝の海支援学校前
丹後資料館前停留所前
溝尻交差点
府中小学校前
笠松ケーブル府中駅下
元伊勢籠神社前
天橋立　府中口
天橋立公園事務所前
文珠交差点
西宮津大橋下
杉末交差点
白柏通り北口
山王橋交差点【あと1km】
西堀川通り
本町交差点
ゴール　宮津市役所前


